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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de dünkü karışık 
kapanışlar ardından bu sabah vadeli endeksler yatay seyrediyor. Avrupa tarafında ise vadeli 
endekslerde karışık bir görünüm izleniyor.  
 
ABD’de ağustos ayında perakende satışlar %0,7 düşüş beklentilerinin aksine %0,7 artış gösterirken 
çekirdek perakende satışlar da %2,0 yükseldi. Veri, vaka sayılarındaki artış ve Delta varyantına yönelik 
gelişmeler nedeniyle ekonomik yavaşlamaya dair endişelerin aksine ekonomik toparlanmanın hızını 
koruduğunu gösterdi. Diğer yandan Philadelphia Fed imalat endeksi de beklentilerin üzerinde 30,7 
seviyesine yükselirken yeni siparişler ve istihdam endekslerinde düşüş görüldü. ABD’de beklentilerin 
üzerinde açıklanan verilerin büyümeye ilişkin olumlu sinyaller vermesinin ardından 10 yıllık ABD tahvil 
faizi %1,3510 seviyesine kadar yükseldi ve dolar endeksi de 92,96 seviyesini test etti. Dolar 
endeksindeki güçlenme gelişmekte olan ülke para birimleri ile altın ve gümüş fiyatlarında da baskıya 
neden oldu. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, ekonomik toparlanmanın 
6 ay önce beklenenden daha hızlı olduğunu ancak toparlanmanın sürdürülebilir olduğundan emin 
olmak için finansman koşullarının güçlü kalması gerektiğini ve mali desteğe hala ihtiyaç olduğunu 
düşündüğünü ifade etti. Bugün ABD’de Michigan Tüketici Güven Endeksi takip edilecek. Euro 
Bölgesi’nde ise cari denge ve enflasyon verileri ön planda olacak.  
 
Yurt içinde dün TCMB ve BDDK’nın haftalık verileri takip edildi. BIST100 endeksi günü %0,4 kayıpla 
1418 puandan tamamlarken günlük işlem hacmi 12,1 milyar TL oldu.  5 yıllık CDS primi 379,3 
seviyesine yükseldi. Bugün TCMB’nin piyasa katılımcıları anketinin eylül ayı sonuçları takip edilecek.  
 
ABD’de beklentilerin üzerinde açıklanan perakende satış verisinin ardından ons altın ve gümüş sert 
satış baskısı altında kaldı. Dün 1.745$ seviyesine kadar gerileyen ons altın bu sabah 1.750$ seviyesinin 
üzerinde seyrediyor. Gümüş ise dün 22,60$ seviyelerine kadar gerilemesinin ardından bu sabah 
22,90$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Bitcoin 47.900$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1770 çevresinde işlem görüyor. Aşağıda 1,1750 altındaki kalıcı kapanışlarda düşüş hız 
kazanarak 1,1663 – 1,1700 destek alanına ilerleyebilir. Yukarıda 1,1800 direnci üzerinde 1,1880 
ile 1,1920 ana direnci öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.750$ üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 1.774$ ara direnci üzerinde 1.800$ seviyesi 
takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.747$ destek seviyesi öne çıkıyor. Teknik göstergeler dün 
yaşanan sert satış sonrasında sınırlı tepki alımlarına işaret ediyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,00$ seviyesinin altında hareket ediyor. Alt 
bandın hemen üzerinde oluşacak bir fiyat hareketi ile orta bant ile öne çıkan 23,88$ seviyesine 
doğru bir hareket olabilir. Geri çekilmelerde ise 22,33$ ana destek seviyesi takip edilebilir. Teknik 
göstergeler tepki alımlarının gelebileceğine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 8,50 üzerinde işlem görüyor. Yukarıda ilk direnç seviyesi 8,5522 olurken, bu seviyenin 
üzerinde oluşacak kalıcı hareket 8,6712 direncini öne çıkarabilir. Aşağıda 8,50 altında MOST 
indikatörü 8,3404 desteğine işaret ediyor. 
 

 GBPUSD, 50 günlük HO karşılık gelen 1,3805 seviyesinin çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin 
üzerinde 1,3852 ara direnci ile 1,3900 ana direnci öne çıkıyor. Aşağıda 22 günlük HO 1,3785 en 
yakın destek seviyesine işaret ederken, bu seviye altında 1,3689 desteği takip edilebilir.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 10 Eylül ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %12,3 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 10 Eylül ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 52,7 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS’e 325,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS’e 19 Mart haftasından bu yana en yüksek giriş oldu. Ayrıca şirket borçlanma senetlerine 

5,3 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 10 Eylül haftasında toplamda net giriş 277,7 milyon dolar oldu.   

 TCMB verilerine göre 10 Eylül haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 322 milyon dolar azalarak 147,4 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 325 milyon dolar artarak 90,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 3 milyon 

dolar artarak 238,1 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 10 Eylül ile biten haftada 944 milyon dolar artarak 120,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

670 milyon dolar azalarak 40,5 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 1,6 milyar dolar artarak 79,7 milyar dolara yükseldi.   

 Konut Fiyat Endeksi 2021 Temmuz ayında bir önceki aya göre %2,8 oranında artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %31,0, reel olarak 

ise %10,2 oranında artış gösterdi. 

 TCMB verilerine göre temmuz sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2020 yıl sonuna göre 130 milyon ABD doları 

azalarak 173,3 milyar ABD doları olmuştur. Vadeye göre incelendiğinde, 2020 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcunun 110 milyon ABD doları artarak 

163,8 milyar ABD doları; kısa vadeli kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 240 milyon ABD doları azalarak 9,5 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleştiği 

gözlenmektedir. 

 IIF, TCMB'nin faiz indirimine 50 baz puanla bu ay başlamasını ve yıl sonuna kadar 150 baz puan daha indirmesini beklediklerini açıkladı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, maliyetleri düşürmek ve fırsatçılarla mücadele etmek suretiyle en kısa sürede enflasyonu da kontrol altına alarak raflardaki, 

etiketlerdeki fahiş fiyat artışlarının önüne geçeceklerini açıkladı.  

 Fitch, 2021 yılı büyüme beklentisini %7,9'dan %9,2'ye çıkardı. Yıllık enflasyon tahminleri 2021'de %17,2, 2022'de %13,4 ve 2023'de %10,5 olarak 

belirlendi. 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Rehn, hedefin üzerinde gerçekleşen enflasyonun geçici olduğunu ve orta vadeli enflasyon görünümünün ücret baskıları altında 

kaldığını belirtti. Rehn, büyümenin sağlam olduğunu ancak hala desteğe ihtiyaç olduğunu söylerken, kriz önlemlerinden çıkışın kademeli olacağını ifade 

etti. Aynı zamanda PEPP değişikliğine aralık ayında karar verilebileceğini ifade etti.   

 Avrupa Birliği (AB) otomobil pazarında toplam satışlar, ağustos ayında geçen yılın aynı dönemine göre %19,1 geriledi. 

 Euro Bölgesi’nde dış ticaret dengesi temmuz ayında 13,4 milyar Euro fazla verdi.  

 Saxo Bank emtia stratejisi başkanı Ole Hansen, doğalgaz fiyatlarının yükselmesinin Avrupa Birliği'nin küresel ölçekte ekonomik rekabet gücüne zarar 

verebileceğini söyledi. 

 DIW ekonomi enstitüsü, Almanya ekonomisinin tedarik zinciri sorunları ve hammadde kıtlığı endüstriyel toparlanmayı sınırladığı için bu yıl beklenenden 

daha yavaş büyüyeceğini, ancak gelecek yıl güçlü bir şekilde toparlanacağını bildirdi. DIW, bu yıl için büyüme tahminini önceki %3,2'den %2,1'e indirdi. 

 Goldman Sachs, İngiltere Merkez Bankası’nın politika faiz oranını 2023 sonuna kadar %1’e çıkarmasını beklediklerini açıkladı.  

 ECB Başkanı Lagarde, ekonomik toparlanmanın 6 ay önce beklenenden daha hızlı olduğunu ancak toparlanmanın sürdürülebilir olduğundan emin olmak 

zorunda olduklarını belirtti. Lagarde, finansman koşullarının güçlü kalması gerektiğini ve mali desteğe hala ihtiyaç olduğunu düşündüğünü ifade etti.  

 Basında yer alan bir habere göre Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, özel bir toplantıda, Avrupa Merkez Bankası'nın 2025 yılına kadar 

%2'lik enflasyon hedefine ulaşmasını beklediğini söyledi. 

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 6 Eylül haftasında beklentilerin hafif üzerinde 332 bin kişilik artış gösterdi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 

ise 335,7 bin kişiye geriledi.  

 Ağustos ayında perakende satışlar %0,7 düşüş beklentisinin aksine %0,7 artış gösterdi.  

 Fed başkanı Powell, üst düzey fed yetkililerinin yapabilecekleri finansal aktiviteler ve tutabilecekleri varlıklar hakkındaki etik kurallar üzerinde bir 

değerlendirme yapmaları için Fed çalışanlarına talimat verdi. 

 Philadelphia Fed İmalat Endeksi, eylülde piyasa beklentilerinin üzerinde 30,7 seviyesine yükseldi. 

 Fitch, Fed'in varlık alımlarının azaltılmasına Kasım 2021'de başlamasını ve 2023'te iki faiz artışı gerçekleştirmesini beklediklerini açıkladı.  

Asya 

 Çin'de ocak-ağustos döneminde doğrudan yabancı yatırımlar yıllık %22,3 arttı. 

 Çin’de Başbakan Yardımcısı, küçük ölçekli firmalar üzerinde artan maliyetlerden kaynaklanan baskıyı azaltmak için yollar arayacaklarını ve bu şirketlere 

destek olmak için sermaye piyasalarını kullanacaklarını açıkladı.  

 Çin, Pekin Ve Hebei'de kışın doğal faz fiyat artışlarını yasakladı. 

Dünyadan 

 Fitch, global ekonomik toparlanmanın hala devam ettiğini ancak hız sınırlarına ulaştığını belirtti. Fitch küresel büyüme beklentisi 2021 yılı için %6,3’ten 

%6’ya düşürdü.  


